

### 3、投标分项报价

项目编号: HNHGT2023-156

货币单位: 人民币 (元)



品目号	货物名称	品牌 (如有)	规格型号	原产地	生产厂商 名称	数量	投标价	
							单价	总价
1	网络和数据安全管理平台(态势感知系统,含平台+探针)	深信服	SIP-1000-L500H(包含深信服安全感知平台软件 V3.0)	中国	深信服科技股份有限公司	1 台	381000	381000
2	台式计算机	华为	深信服威胁检测系统 STA-100-X640 (千兆)	中国	深信服科技股份有限公司	1 台	84600	84600
3	便携式计算机	华为	擎云 W515	中国	华为终端有限公司	137 台	7050	965850
4	服务器	神州鲲泰	擎云 L420	中国	华为终端有限公司	14 台	8720	122080
5	服务器操作系统	麒麟	KunTai R2260	中国	神州鲲泰(厦门)技术有限公司	2 台	133500	267000
	服务器操作系统	麒麟	银河麒麟高级服务器操作系统 V10	中国	麒麟软件有限公司	3 套	10200	30600

6	中间件	金蝶	金蝶 Apusic 应用服务器软件 V10.0 企业版	中国	深圳市金蝶天燕云计算股份有限公司	1 套	43400	43400
7	数据库	达梦	达梦数据库系统管理[简称: DM]V8.1 安全版	中国	武汉达梦数据库股份有限公司	2 套	95100	190200
8	客户端安全管理与审计系统 (主机监控与审计系统)	北信源	北信源主机监控与审计系统(原客户端安全管理系统) V8.0	中国	北京北信源软件股份有限公司	1 套	58790	58790
9	客户端安全准入控制系统 系统适配、迁移及升级费	北信源	北信源接入网关系统 V100 的适配、迁移及升级(原客户端安全接入控制系统)	中国	北京北信源软件股份有限公司	1 套	54430	54430
安装调试费								
运输和保险费								
税金								
其他								
						总报价(小写): 2197950		



注：供应商报价应包括本询价通知书中要求的所有服务、货物、利润、管理费、税金、运输、保险、装卸、包装、配送、售后服务等完成本项目相关的一切费用。

供应商（全称并加盖公章）：湖南摩颖网络科技有限公司



法定代表人（或委托代理人）：陈富斌

日期：2023年8月9日